
所属
辻　慶大

上田志優 辻
上田

孫　鹿煕 61
ハーパージェイク 辻

上田
大久保航平 大久保 63
羽島日向汰 羽島

76
張　太瑛 (6)
楠本大和

横田彩乃

水津真実

浅田凛奈

永田蓮授

大谷　桜

三木咲良

4

3

OKIS

中学校男子ダブルス

OKIS

清教学園

中学女子ダブルス リーグ戦
６ゲーム先取 １３時　集合　

９月23日(月)　蜻蛉池公園

1 清教学園

2

0-2 3

1 2 3

2 OKIS 60

勝敗 順位

1 06 06

2-0 13 60 63

取石

日置荘

36 1-1 2

１３時　集合　

９月23日(月)　蜻蛉池公園



高校男子 ダブルス

所属

野手健太

濱口大輝 千田

三宅智裕 千田 松澤

金子恭丸 松澤 63 千田

千田貴也 60 松澤

松澤喜一 61

橘　優太 本嵜

東村和紀 高松

木嵜颯馬 61 瀧田

高松柊平 吉田

宮前吉宏 瀧田 63

伊藤　陸 吉田

瀧田海翔 60 瀧田

吉田遼真 吉田

松本将太 東 61

浦野誠己 永井

東　大翔 63

永井政太郎 決勝

岡崎進悟 岡崎 11月4日

大谷　昊 大谷

石田晃大 61 北谷

濱　拓希 山根

磯田真聖 北谷 63

原　匠杜 山根

北谷優斗 61 北谷

山根悠慎 山根

山野晄太 山野 76

野入恒輝 野入 (5)

山本幸輝 60 中野

吉村優希 井上

井上直駿 白井 64

楠田広大 立石 中野

白井龍斗 75 井上

立石瑠輝 62

中野寅次

井上蒼天

17

18

16 上宮太子

15 三国丘

13 あべの翔学

清教学園

10 清教学園

8 三国丘

11 上宮太子

12 久米田

9 浪速学院

14

5 三国丘

7 あべの翔学

6 清教学園

4 久米田

2 上宮太子

1 清教学園

3 あべの翔学

11月4日(月)　蜻蛉池公園
決勝は、9時までに集合

浪速学院

あべの翔学



高校女子 ダブルス

所属

山田愛羽
柳本佳乃 山田

前田悠花 前田 柳本

百木野咲愛 百木野 61

井口美優 62

森田麗音 決勝

前田梨姫 大杉 11月4日

山﨑希星 新宇 大杉

大杉実由 64 新宇

新宇那月 60

角谷妃那乃
近藤真央

１３時　集合　

5 あべの翔学

6 東大谷

3 阿倍野

4 阿倍野

1

2 日根野

浪速学院

９月23日(月)　蜻蛉池公園



所属

伊藤　大
辻岡唯真

伊藤

辻岡

庄野雄一朗 庄野 60

倉下一人 倉下

62

渡辺　雅 伊藤

坂本尋斗 辻岡

63

近江信夫
下村真一 近江

下村

永岡佳典 63 齊藤

宮本晃希 飛田

76

松永義範 齊藤 (4)

久禮宗典 飛田

62

齊藤　楓
飛田駿佑

村松比呂子 A-CUBE

山本裕起子 TeamY.Y

原田陽子
梅田槙子
金津京子 FC岸和田

赤松恵子 フリー

8

OKIS

フリー

あべの翔学OB

TTR

AMF

7

4

5

1

2

3

BYE

6

フリー

富田林

９月23日(月)　蜻蛉池公園

１２時　集合　

一般男子ダブルス

1

3

1

64

06

2 ｉｓ団

リーグ戦
６ゲーム先取

46

32

一般女子初級

0勝2敗

2

1

306

60

60

９月23日(月)　蜻蛉池公園
１３時　集合　

1勝1敗

2勝0敗

勝敗 順位


